
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Zarządzenie Nr FK.0050.260.2020 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 30 grudnia 2020 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2020 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 159/XVI/2019 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 27 grudnia 2019 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2020 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2020 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.260.2020

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 30.12.2020r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

852 Pomoc Społeczna          5 380,00              5 380,00    

1. Wydatki bieżące          5 380,00              5 380,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          4 298,00              5 380,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                4 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          4 298,00              1 380,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          1 082,00                         -      

85202 Domy pomocy społecznej              460,00    

1. Wydatki bieżące              460,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych              460,00    

1.1.2 Wydatki statutowe              460,00    

4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t              460,00    

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe          1 082,00    

1. Wydatki bieżące          1 082,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          1 082,00    

3110 Świadczenia społeczne          1 082,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej          4 298,00              4 920,00    

1. Wydatki bieżące          4 298,00              4 920,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          4 298,00              4 920,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                4 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          4 298,00                 920,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           4 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          4 000,00    

4260 Zakup energii             141,00    

4270 Zakup usług remontowych              920,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych             100,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych               57,00    

855 Rodzina          2 666,00              2 666,00    

1. Wydatki bieżące          2 666,00              2 666,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          2 666,00              2 666,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                2 666,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 666,00                         -      

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego          2 666,00              2 666,00    

1. Wydatki bieżące          2 666,00              2 666,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          2 666,00              2 666,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                2 666,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 666,00                         -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           2 666,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 666,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        17 914,98            17 914,98    

2. Wydatki majątkowe        17 914,98            17 914,98    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        17 914,98            17 914,98    

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych                     -              17 914,98    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu        17 914,98            17 914,98    

2. Wydatki majątkowe        17 914,98            17 914,98    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        17 914,98            17 914,98    

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych                     -              17 914,98    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        17 914,98    

Strona 1



Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach 

domowych        17 914,98    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         17 914,98    

Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach 

domowych         17 914,98    

Ogółem        25 960,98            25 960,98    

1. Wydatki bieżące          8 046,00              8 046,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          6 964,00              8 046,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                6 666,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          6 964,00              1 380,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          1 082,00                         -      

2. Wydatki majątkowe        17 914,98            17 914,98    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        17 914,98            17 914,98    

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych                     -              17 914,98    

Strona 2


